
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.03

Strona 1 z 25za organ stanowiący Krzysztof Aleksander Wilk



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.03

Strona 2 z 25za organ stanowiący Krzysztof Aleksander Wilk



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 139 717 048,96 106 670 906,99 17 273 429,00 3 206 599,00 33 657 625,00 19 043 224,20 33 490 029,79 15 800 000,00 33 046 141,97 4 003 297,97 28 642 844,00

2024 117 200 000,00 113 000 000,00 19 500 000,00 3 500 000,00 35 000 000,00 20 000 000,00 35 000 000,00 16 300 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00

2025 121 400 000,00 117 200 000,00 20 500 000,00 3 700 000,00 36 000 000,00 21 000 000,00 36 000 000,00 16 800 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00

2026 125 600 000,00 121 400 000,00 21 500 000,00 3 900 000,00 37 000 000,00 22 000 000,00 37 000 000,00 17 300 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00

2027 129 800 000,00 125 600 000,00 22 500 000,00 4 100 000,00 38 000 000,00 23 000 000,00 38 000 000,00 17 800 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00

2028 134 000 000,00 129 800 000,00 23 500 000,00 4 300 000,00 39 000 000,00 24 000 000,00 39 000 000,00 18 300 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00

2029 138 200 000,00 134 000 000,00 24 500 000,00 4 500 000,00 40 000 000,00 25 000 000,00 40 000 000,00 18 800 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00

2030 142 400 000,00 138 200 000,00 25 500 000,00 4 700 000,00 41 000 000,00 26 000 000,00 41 000 000,00 19 300 000,00 4 200 000,00 4 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 139 717 048,96 104 972 505,92 50 694 493,36 170 185,00 0,00 4 000 000,00 0,00 35 000,00 34 744 543,04 34 744 543,040,00 90 000,00

2024 112 102 290,00 106 000 000,00 55 000 000,00 161 914,00 0,00 3 150 000,00 0,00 15 000,00 6 102 290,00 6 102 290,000,00 0,00

2025 116 419 548,90 107 000 000,00 56 000 000,00 153 729,00 0,00 2 400 000,00 0,00 9 000,00 9 419 548,90 9 419 548,900,00 0,00

2026 118 691 666,00 108 000 000,00 57 000 000,00 150 960,00 0,00 1 600 000,00 0,00 6 000,00 10 691 666,00 10 691 666,000,00 0,00

2027 121 944 156,00 109 000 000,00 58 000 000,00 184 806,00 0,00 950 000,00 0,00 5 000,00 12 944 156,00 12 944 156,000,00 0,00

2028 126 145 923,44 110 000 000,00 59 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 5 000,00 16 145 923,44 16 145 923,440,00 0,00

2029 129 685 000,00 111 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 18 685 000,00 18 685 000,000,00 0,00

2030 133 905 012,17 112 000 000,00 61 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 21 905 012,17 21 905 012,170,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 0,00 0,00 5 162 062,00 5 162 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 097 710,00 5 097 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 980 451,10 4 980 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 908 334,00 6 908 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 855 844,00 7 855 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 854 076,56 7 854 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 515 000,00 8 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 494 987,83 8 494 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 062,00 5 162 062,00 590 702,00 0,00 590 702,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 710,00 5 097 710,00 917 710,00 0,00 917 710,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 451,10 4 980 451,10 412 377,00 0,00 412 377,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908 334,00 6 908 334,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855 844,00 7 855 844,00 198 334,00 0,00 198 334,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 854 076,56 7 854 076,56 99 165,56 0,00 99 165,56

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 8 515 000,00 8 515 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 494 987,83 8 494 987,83 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 706 403,49 0,00 1 698 401,07 1 698 401,070,00

2024 x x x x 0,00 44 608 693,49 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 39 628 242,39 0,00 10 200 000,00 10 200 000,000,00

2026 x x x x 0,00 32 719 908,39 0,00 13 400 000,00 13 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 24 864 064,39 0,00 16 600 000,00 16 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 17 009 987,83 0,00 19 800 000,00 19 800 000,000,00

2029 x x x x 0,00 8 494 987,83 0,00 23 000 000,00 23 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 26 200 000,00 26 200 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 9,74% 6,80% 11,08% 12,07% TAK TAK11,37%

2024 7,87% 10,91% 10,99% 11,98% TAK TAK15,22%

2025 7,23% 13,10% 11,08% 12,07% TAK TAKx

2026 8,51% 15,09% 8,56% 8,88% TAK TAKx

2027 8,56% 17,11% 9,83% 10,15% TAK TAKx

2028 7,80% 19,19% 10,43% 10,75% TAK TAKx

2029 7,98% 21,27% 11,36% 11,68% TAK TAKx

2030 7,65% 23,43% 14,78% 14,78% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 714 264,00 714 264,00 714 264,00 2 955 344,00 2 955 344,00 2 955 344,00 978 714,81 978 714,81 978 714,81

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 360 615,00 360 615,00 360 615,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 5 142 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 067 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 860 451,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 898 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 855 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 854 076,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 524 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z
późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne
niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr LIV/517/22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 grudnia 2022 r.  z dnia 2022-12-29
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